[image: Описание: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024										№  1308
п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 07.08.2013 года № 1647 «О мерах по сокращению задолженности граждан по оплате за жилое помещение  и коммунальные услуги» (в редакции  от 29.09.2016 года № 1634,
от 30.10.2017 года №1491, от 30.05.2018 года № 753,
от 20.08.2020 года №1166)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.1. постановления Главы Каменского городского округа от 07.08.2013 года № 1647 «О мерах по сокращению задолженности граждан по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги»,  изложив его в следующей редакции:
1.1. «1. Создать Комиссию по сокращению задолженности граждан за жилое помещение и коммунальные услуги (далее – Комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии:
               Баранов Андрей Павлович –  заместитель Главы Администрации Каменского городского округа по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи;
        Балакина Елена Геннадьевна -  заместитель Главы Администрации Каменского городского округа  по вопросам организации управления и социальной политике
Секретарь комиссии:
       Зырянова Наталья Вячеславовна – специалист 1 категории Администрации Каменского городского округа;
Члены комиссии:
Лисицина Галина Тимофеевна – председатель Думы Каменского городского округа ( по согласованию);

       Самохина Марина Ивановна – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации  Каменского городского округа;
       Русаков Олег Александрович – зам.директора ООО «Управляющая компания «МКДС»;
Мазурина Людмила Николаевна – директор ООО  «Управляющая компания «Стройком»;
	Теплов Василий Алексеевич- начальник ООО «Ремстройкомплекс»;
         Чемезова Ольга Александровна – начальник Муниципального Казенного учреждения «Центр компенсаций и субсидий МО «Каменский городской округ»;
         Кучина Надежда Михайловна –  начальник отдела судебных приставов по г. Каменску – Уральскому и Каменскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Свердловской области (по согласованию);
         Главы сельских администраций;
         Руководители организаций, предоставляющих коммунальные услуги;
         Совет ветеранов (по согласованию).
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросамЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранов.

Глава городского округа				                        А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg